[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.05.2019

                              г. Назарово

                       № 17-117
О внесении изменений в Решение Назаровского городского Совета депутатов Красноярского края от 12.12.2018 № 15-89 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городском округе город Назарово»
    На основании  статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей  5.1, 8 Градостроительного Кодекса РФ от 29.04.2004 № 10-ФЗ, статьи 7 Устава города Назарово, заключения по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Назаровского городского Совета депутатов Красноярского края от 12.12.2018 № 15-89 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городском округе город Назарово»:
1.1.Приложение № 3  к Положению об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городском округе город Назарово  изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан Назаровского городского Совета депутатов С.А. Сетова, первого заместителя главы города  С.И. Куриловича.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.
	Председатель городского

Совета депутатов

 ____________ О.В. Мартус
	                        Глава города

                                                                                                                 ___________С.И. Сухарев

                            Дата подписания:______ 2019

Приложение к решению Назаровского

городского Совета депутатов от 15.05.2019 № 17-117

Приложение №3

к Положению об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городском округе город Назарово

Заключение о результатах публичных слушаний по проекту _________________________________________________

                                            (наименование проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях)

«_____» ____________ ______ г.                                                           место
                   (дата оформления заключения)

Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях:

_____________________________________________________________(далее – Проект).
(наименование проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях по Проекту)
Заключение о результатах публичных слушаний подготовлено на основании протокола публичных слушаний по Проекту __________________________________________________________________

(реквизиты протокола публичных слушаний)
Участники публичных слушаний:____________________________________

                                                                             (количество участников публичных слушаний)
В период  проведения публичных слушаний были поданы замечания и предложения от участников публичных слушаний:

1)
от граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания _______ предложений и замечаний.

(количество)

 2) от иных участников публичных слушаний ______ предложений и замечаний.
                                                                          (количество)
Аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками публичных слушаний предложений и замечаний и выводы по результатам публичных слушаний по Проекту:

	№ п/п
	Содержание предложения (замечания) граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания
	Рекомендации организатора публичных слушаний

	№ п/п
	Содержание предложения (замечания)

иных участников публичных слушаний
	Рекомендации организатора публичных слушаний

По итогам проведения публичных слушаний

__________________________________________________________ было

(организатор публичных слушаний)

принято решение___________________________________________________

 (принятое решение)